

descrizione conto	Bilancio definitivo al 31/12/2019	INCIDENZA % SUI RICAVI	PREVENTIVO PROPOSTO 2021	PREVENTIVO APPROVATO 2020
TOTALE COSTI	573.124,77	90,28%	515.284,85	554.868,12
PER SERVIZI	53.438,10	8,42%	17.525,00	61.632,10
COSTO PRODUZIONE SERVIZI	52.126,25	8,21%	16.100,00	60.207,10
SERVIZI COMMERCIALI	10,85	0,00%	20,00	20,00
ASSICURAZIONI	1.301,00	0,20%	1.405,00	1.405,00
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	15.327,92	2,41%	20.000,00	32.000,00
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	15.327,92	2,41%	20.000,00	32.000,00
PER IL PERSONALE	91.464,92	14,41%	137.596,00	110.855,00
SALARI E STIPENDI	68.187,08	10,74%	104.031,00	84.700,00
ONERI SOCIALI	19.367,15	3,05%	29.365,00	23.655,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	3.910,69	0,62%	4.200,00	2.500,00
AMMORTAMENTI	4.053,37	0,64%	423,84	413,84
AMMORTAMENTI DIVERSI	4.053,37	0,64%	423,84	413,84
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	35.562,01	5,60%	12.310,00	14.010,00
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	729,67	0,11%	700,00	1.160,00
INTERESSI	729,67	0,11%	700,00	1.160,00
IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO	30.007,80	4,73%	5.850,00	8.500,00
IMPOSTE	30.007,80	4,73%	5.850,00	8.500,00
ORGANISMO DI CONCILIAZIONE				
COSTO PER SERVIZI CONCILIAZIONE	261.909,87	41,26%	236.365,00	239.050,00
PERSONALE CONCILIAZIONE	65.406,77	10,30%	66.720,27	67.400,00
ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI	3.061,93	0,48%	4.000,00	4.000,00
PERDITE SU CREDITI	116,56	0,02%		
CONCILIAZIONE: AMM.TO IMP. TELEF.	40,84	0,01%	81,67	113,00
CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO AVVIAMENTO	419,52	0,07%	419,52	116,63
CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO MACCH. UFFICIO ELETTR. - TELEF	147,82	0,02%	435,64	295,64
CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO ARREDAMENTO	120,45	0,02%	240,91	240,91
ONERI DIVERSI DI GESTIONE CONCILIAZIONE	3.411,79	0,54%	4.781,00	5.081,00
INTERESSI E ONERI BANCARI CONCILIAZIONE	494,96	0,08%	500,00	2.500,00
TOTALE RICAVI	634.804,41	100,00%	500.471,74	597.051,00
VALORE DELLA PRODUZIONE	180.634,04	28,46%	117.811,74	204.691,00
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	180.634,04	28,46%	117.811,74	204.691,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI	11.130,32	1,75%	910,00	510,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI	11.130,32	1,75%	910,00	510,00
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	993,59	0,16%	100,00	150,00
PROVENTI DIVERSI	993,59	0,16%	100,00	150,00
ORGANISMO DI CONCILIAZIONE				
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI CONCILIAZIONE	441.581,27	69,56%	381.000,00	391.000,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI CONCILIAZIONE	282,28	0,04%	150,00	200,00
PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI CONCILIAZIONE	182,91	0,03%	500,00	500,00
UTILE D'ESERCIZIO	61.679,64	9,72%	-14.813,11	42.182,88
= RICAVI - COSTI	VERO			